
                                                         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado  

Istituto a Indirizzo Musicale 
87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 

Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  
Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 

Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

Al Docente Soprannumerario 

Diciatteo Loredana 

Al sito web 

 

OGGETTO: Decreto Individuazione e Notifica Docenti soprannumerari a.s. 2024-2025- Scuola Secondaria di I 

grado- classe di concorso AA25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il c.c.n.l. integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 2022 
VISTA l’O.M n. 30 del 23/02/2024 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo e ATA per l’anno 
scolastico 2024/25 
VISTA la comunicazione n. . 5882 del 12/04/2024 dell’ATP di Cosenza recante: “Mobilità a.s. 2024-25, 
individuazione dei perdenti posto del personale docente della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e 
della scuola secondaria di primo grado” a seguito della quale si è verificato sul SIDI che l’organico della 
Scuola secondaria di I grado per la classe di concorso A022 per l’a.s. 2024/2025 ammonta a n. 7 posti 
complessivi e non 8 come allo stato attuale; 
VISTA la relativa graduatoria interna d’Istituto definitiva per l’individuazione dei docenti soprannumerari 
pubblicata con decreto prot. n. 1953 del 09/04/2024 e rettificata da decreto n. 2066 del 15/04/2024 da cui 
risultano n. 2 docenti titolari sulla classe di concorso AA25 nella Scuola secondaria di I grado di cui n. 1 
docente non graduabile per effetto di precedenze previste dalla normativa vigente; 

DECRETA 

che il docente in indirizzo è individuato come soprannumerario su posto comune per la Scuola secondaria 

di I grado, per l’a.s. 2024/2025 classe di concorso AA25 

Il docente in indirizzo è invitato a presentare domanda di mobilità o dichiarazione di conferma della 
domanda eventualmente già presentata, all’indirizzo di posta elettronica seguente: 
csic842008@istruzione.it entro e non oltre il 17 aprile 2024 

La presente vale anche come notifica allo stesso. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Letizia Belmonte 
                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-
mailto:csic842008@istruzione.it



